02127.015596/2025-16
Número Sei:022218198

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE SÃO JOAQUIM
Av. Pedro Bernardo Warmling, 1542 -  Urubici - CEP 88650-000

Telefone: (48)98821-2718/ (48)98821-4539

ATA DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES

TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS
ÁREA TEMÁTICA PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS - NÍVEL I - Edital

02/2025

Aos seis dias do mês de outubro de 2025, às 13h00, reuniram-se remotamente os
servidores públicos: Gustavo Nabrzecki, Michel Tadeu Rodrigues Nolasco de Omena
e Paulo Santi Cardoso da Silva, integrantes da Comissão de Condução do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais para o
Parque Nacional de São Joaquim, designados pela Portaria ICMBio nº 147, de 20 de
janeiro de 2025, que em continuidade aos trabalhos do Processo Seletivo ICMBio n°
02127.015596/2025-16, deliberam:
F i c a m homologadas, preliminarmente, as seguintes inscrições, em ordem
alfabética, realizadas presencialmente ou por meio eletrônico, para concorrer ao
cargo de Agente Temporário Ambiental, nível I (área temática de Prevenção e
Combate a Incêndios), no Parque Nacional de São Joaquim, conforme edital
021969564:

Ariana de Oliveira
Betina Santini
Donizete Carvalho de Souza
Douglas Willemann
Elias Goes Santana
Elisson José Machado
Geli Simone Mota
José Lucas Gonçalves Xavier
Marcos Antonio de Oliveira
Maria Rosa dos Santos

Ata de Homologação Preliminar das Inscrições (022218198)         SEI 02127.015596/2025-16 / pg. 1

Querem Apuque Boch
Rafael Mello de Oliveira
Renato Antunes
Tancredo Maciel Rocha Filho
Victor Baldessar
Wanderleia Shirley Mazzaro Gonçalves
Weslei Laurindo Borges
Wilian Pereira
Wylmer Junior Mazzaro
Yhosmer Alberto Rangel Gonzalez

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata, que vai assinada
eletronicamente pelo presidente e pelos membros da comissão.

GUSTAVO NABRZECKI
Analista Ambiental - Presidente da Comissão Local

MICHEL TADEU R.N. DE OMENA

Analista Ambiental

PAULO SANTI CARDOSO DA SILVA
Analista Ambiental - Chefe do PNSJ

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Nabrzecki, Analista
Ambiental, em 06/10/2025, às 13:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Santi Cardoso da Silva, Chefe,
em 06/10/2025, às 15:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Michel Tadeu Rodrigues Nolasco De
Omena, Coordenador(a), em 06/10/2025, às 19:53, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022218198 e o código CRC CFD9D013.

Ata de Homologação Preliminar das Inscrições (022218198)         SEI 02127.015596/2025-16 / pg. 2

	Ata de Homologação Preliminar das Inscrições (022218198)